
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Výběr dodavatele na poskytování právního 
informačního systému pro potřeby Státního 
úřadu inspekce práce

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 237609
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: ČR - Státní úřad inspekce práce
Sídlo: Kolářská 451/13, 746 01 Opava
IČ: 75046962

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět veřejné zakázky bylo zajistit pro zadavatele Státní úřad inspekce práce poskytování 
komplexních a aktuálních právních a dalších souvisejících informací (např. rozhodnutí 
soudu, komentáře), a to v rámci síťové instalace či instalací Právního informačního systému 
(dále též jen „PIS“). Zadavatel požaduje dodání PIS, jeho uvedení do provozu, zajištění 
aktualizace PIS, proškolení vybraných zaměstnanců zadavatele k jeho využívání a 
poskytování podpory po celou dobu provozování PIS. Kromě síťové aplikace zadavatele 
požaduje zajištění potřebného počtu jednouživatelských verzí PIS a jejich aktualizace na 
jednotlivé PC či notebooky zadavatele.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 172.000,- Kč bez DPH za 1 rok (688.000,- Kč bez DPH 
za 4 roky).

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: ATLAS software a.s.
Sídlo: Výstavní 292/13, 709 17 Ostrava
IČ: 25898795  
DIČ: CZ25898795
Nabídková cena: 308.000,- Kč bez DPH/1 rok  

Nabídka č. 2
Obchodní firma: ATLAS consulting spol. s r.o.
Sídlo: Výstavní 292/13, 709 17 Ostrava



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

IČ: 46578706  
DIČ: CZ46578706  
Nabídková cena: 172.000,- Kč bez DPH/1 rok  

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Wolters Kluwer ČR, a.s.
Sídlo: U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
IČ: 63077639  
DIČ: CZ63077639  
Nabídková cena: 600.000,- Kč bez DPH/1 rok  

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 4
Obchodní firma: IURA EDITION spol. s r.o.
Sídlo: Mlynské nivy 48, 821 09  Bratislava, SR
IČ: 31348262  
DIČ: CZ31348262 
Nabídková cena: 200.000,- Kč bez DPH/1 rok
Odůvodnění:
V rámci výše zmíněné veřejné zakázky byl dodavatel vyzván dne 07. 01. 2014 elektronickou 
poštou k objasnění kvalifikace postupem podle § 59 odstavec 4 zákona. Žádost o objasnění 
kvalifikace byla dodavateli doručena dne 07. 01. 2014. Lhůta pro poskytnutí objasnění byla 
stanovena v délce 3 pracovních dnů, takže uplynula dne 10. 01. 2014. Ve stanovené lhůtě 
dodavatel požadované objasnění nedoručil, čímž nesplnil povinnost stanovenou v § 59 
odstavec 4 zákona. Nesplněním této zákonné povinnosti dodavatelem je podle § 60 
odstavec 1 zákona důvodem pro vyřazení nabídky a pro vyloučení dodavatele z účasti 
v zadávacím řízení dle ustanovení § 60 odst. 1 zákona.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: ATLAS consulting spol. s r.o.
Sídlo: Výstavní 292/13, 709 17 Ostrava
IČ: 46578706  
DIČ: CZ46578706  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH za 1 rok 172.000,- Kč

Celková nabídková cena bez DPH za 4 roky 688.000,- Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele ATLAS consulting spol. s r.o., která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium 
pro výběr nejvhodnější nabídky. 

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2014-03-18T10:29:55+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




